
(7. ?za/14H //r/I /a
..na

„Í ł

SMLOUVA ///

poskytnutí ubytovacích. stravovacích V; rekreačních služeb

Článek

Smluvní strany

Objednavatel:
Základní škola, Jižní IV. Praha

Zastoupený: Mgr, BG Daniel Absolon

adresa: 1750/10 Spoñlov, 141 39 Praha 4

telefon/fax:

Kantaktní osoba: Brabec Jifl

e-mall: 'brabec@zsiízní.cz

bankovni spojeni:

číslo účtu:

IČ: 51384828

DIČ:

Plăłce DPH: neplátce

Poskytovatel: Lan! plovárna

zastoupený Ondřei SYROVÁTKA

WTF-IF! Kalná Voda 52. Mladé Buky 542 23

telefonNax: 777 239 207

e-mall: iníoçäiesmgíovamasz

komaklnl osoba:

ČSOBbankovni spojení:

rm E účtu:

IČ: (IX ?Hifi-16]

DIČ:

Plán-.e DPH: neplátce

článek

Předmět smlouvy

1. [I: 'ONIO mmPoskytovatel zavazuje poskytnout objednatell:

u ubylovánl V ::bankách Lesnl plovárna Self?, Dolnl Sejíy 319, Buky

stravovánl formou Ě. Gitného režimu 24 hodin denné„plné penze

MOŽNOSI Využívám vnitřn Ich venkovních prostor areálu.

úklid sociálnlch společných prostor jldelny,

parkovací místo pro 050an automobil 3. přívěsem.

2. Termín: 16.5. 19.5.2022

3. Začátek pobytu od iEl hod. ukončenl pobytu do 10. hod.

4. počet osob: 50 dětL n členů pedagogického doprovodu. kdy počet může býľ v závislosti m?

poč'lu přihlášených ze strany objednavalele navýšen. upřesnění 7 dnl před mmm akce.

Stravování začíná dnem příjezdu večeři, končí obědovým mnm l'A 5M odjazd u

Jedna veěeíe formou opékánl buflú.



k*

Článek

Cena [č] poskytnuté služby

1, Cena sluzby je smluvní člní:

2. Ubytovánl 13 Chalek 21 100°.- Kanoe X 3 nocí !ti-'I 000.' Kč

u ZDARMAchatky pro pedagog doprovod

3, Stravovánl 50 osob 380,- Kat/os. den X 3 dny lm 000,- *Kč

4 ZDARMAosoby

V tělo ceně jsou zahrnuty sluzby
dle článku IL Předmět smlouvy.

(A Podepsáním oběma smluvními stranamr je smluvní závazná. Vsechny další požadavky musí

objednala! poslat poskytovateli písemná poskytovatel mu je písemné potvrdí.

5. Cena nezahrnuje úhradu m lsínlch poplatků (osoby nad 18 let 21,- Kalden).

článek IV.

Práva FJ povinností smluvních stran

1 Objednatel je povinen zaplatit ?Him
pobytu

dle článku V.

24 které k|íervtí budou u:: místě.Škody, objednavatele poskytovatell zpúsobl, řešeny přímo

Na pokrytí rm Skod ME. kauce t'Í den příjezdu Hi] výší: 2000: Kč

3. Ubytování stravování bude poskytnuto výhradně v objektech. které jsou k tomu stavebně určeny

splňují požadavky předpisů bezpečnosti práce ochrany zdraví a predpisu hygienických.

44 Poskytovatel ää zavazuje dodržovat ?GI své suany zákaz kouření l'Á'ł vsech prostorách. mm mm

využívat úbastn lcr pobytu.

5. Poskytovatel konstatuje, že všichni jeho zaměstnanci. kteří [Ě zúčaslnl ubytovacích stravovacích

činnosti. jsou zdravotně kvaliñkačně způsobili E výkonu činnostl El nikdo z MCH nebyl nebo v

současné HER-3. není 11m:: stíhán !gl zneužlvänl dáli 'rJ mladistvých.

G. Stravova nl: cena zahrnuje snldanl 4. oběd (polévka
+ hlavní jidlo)

+ večeře F? pitný režim.

Bude dodržovana vyhláška č. 1 06/2001 Sb.

7. V ke stravování či O nich informovalpřípadě připomínek ubytováni je nutné, aby objednatel

vedoucího provozu g séfkuchale neprodleně při prubehu akce,

8' Poskytovatel je povinen zajistit řádne pojištění proti všem rizikům plynoucím FZ provozování jeho

činností Iz' záraveň prohlašuje, te má uzavřené pojištěni odpovědnosti FE škodu způsobenou

provozovánim a své podnikatelské činnosn.

9. Poskytovatel prohlašuje x: je zodpovědný lb, to, že;

a. všechny prostory v Ieho objektu jsou řádně a dostatečné vybaveny hasicíml přístroji

b. ve všech prostorách jsou řádné provedeny revize přislušných zařízení BJ elektrických

spotřebičů

C. evakuačnl cesty [a východy vyhovují požadavkům požární ochrany

d„ u hlediska výskytu škudlivin v ovzdušl V ubytovacích stravovactch objektech

poskytuvatale (např. radon. formaldehydv apod.) tyto vyhavujl všem hygienickým normám

e veškeré přistroje D; zdroje pitné vody užívané poskytovatelem vyhovují normám

hygienických předpisů

f. veškeré prostory V objektu poskytovatele, které jsou předmětem této smlouvy. jsou

vétralelné

9 veškeré životu nebezpečné šátky d přístroje. zejmena chemukalie. žťravinyy lady, hoñavďny.

zábavná pyrotechnika, zbraně střelivo' elektrické ruční náradi. apod. , jsou řádně uloženy

tak že je vyloučena Mid' meuziií. tzn., že V žádném případě k nlm není možný přístup

nepovolaným osobám a jsou uskladnény V uzamčeném prostoru.



a

10. Objednateí požaduje, aby byly vyslane osoby po příjezdu do objektu seznámeny s předpisy

bezpečnosti práce. požární ochrany k: hygieny, které jsou V objektu poskytovatele (napřt evakuabní

plán, požární popíachová směrnice. rozmístění hasicích přístrojů, traumatoíogický plán) ř;

poskytovatel se zavazuje toto seznámení provést neprodleně po ubytování osob V objektu.

11, Objednavatel prohlašuje k] je odpovědný za lm že:

a. řádně uhradí všechny škody způsobené jeho zaviněním

b, bude dodržovat všechny bezpečnostní, hygienické b] právní nanny

C. kontaktní osoba bude vždy informovat 10] případ ných technických organizačních

a bude řešeníproblémech nápomooná při jejich

d. seznam osob evidence e H53poskytne jmenný pro účely Mšstyse rozpis ubytování

jednotlivých ubytovacích zařízeních

e. uhradí všechny poplatky vybírané Poskytovatelem pro Městys Buky

Článek V.

Fakturační podmínky

1. Celková cena ?ü pobyt je EE 000,- Kč (šedesátdevettisíc korun českých).

2, Zálohová faktura ve výši :1: 000.- IE (člyñcetosmtisíc kOTLlí'l Ceských) bude zaplaoena do 14 dnu

po podpisu smlouvy. Zálohová faktura bude vystavena poskytovatelem uhrazena íiřé ba nkovní

účet poskytovatele.

3. P0 ukončení po bytu bude provedeno vyúčtování podle skutečného počtu účastníků “v" základě

bude uhrazen ílłíl základě w 7 dennívyúčtování vystavené Poskytovatelem. Dopbtek faktury

splatností'

Clánek Ví.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mimo wlpaay (a uto smlouvou výslovně uvedene jsou

platné pouze tehdy. pokud JSOU oboustranně písemné potvrzeny.

2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních SVG".

3. Smlouva je sepsána VE dvou identickýdl vyhotoveních, z nichž každá smluvnl strana obdrží

po jednom výtisku

A. Obě smluvnl strany prohlašujl. Že smiouvu podepsaly ze své svobodné vůle,

5. V případě zása hu wšší moci (zejména vládní nařízení V souvislosti k' epidemii živelné pohromy)

zamezujlcl pobytu si smluvní stvany vyhrazuu právo odstoupit od smlouvy bez S'DľnD popiatkú.

6. Pro řešení sporů vyplývajíclch této smlouvy 1.1:; sjednává příslušnost obchodnímu soudu

V Trutnově.

V Mladých Bukách dne..8l„L.'.~. ...ZQZL

'li poskytovatele

Ondřej Syrovátka

wmml
'\ ł' ~„

Elllllll Il.

!nn .

.llllll W. llll *E
f

„n

nan/m.

?RWE
mnm łml N

lelllllllll mi m 1mm:: n: musea (D

l/


